

LMIV- Formular  
(pflichtangaben nach GS1-Standard)

| Attribut   | Artikelangaben   | Artikelangaben   | Artikelangaben   |
|--|--|--|--|
| Kontaktname  | Evian-Volvic Suisse SA   | Evian-Volvic Suisse SA   | Evian-Volvic Suisse SA   |
| Kontaktadresse   | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch  | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch  | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch  |
| EAN der Endverbrauchereinheit  | 3 057 640 502 538  | 3 057 640 502 118  | 3 057 640 501 548  |
| Artikelbezeichnung   | Volvic Bio Tee, Weisser Tee  | Volvic Bio Tee, Rooibos  | Volvic Bio Tee, Hibiskus   |
| Gültig ab Datum  | ab 03.2018   | ab 03.2018   | ab 03.2018   |
| Verkehrsbezeichnung  | J  | J  | J  |
| rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (DE)                                    | Erfrischungsgetränk mit natürlichem Mineralwasser Volvic, Zitronensaft aus Zitronensafkonzentrat, konzentriertem Weisstee-Aufguss und natürlichem Aroma. Ohne Kohlensäure. | Erfrischungsgetränk mit natürlichem Mineralwasser Volvic, Zitronensaft aus Zitronensafkonzentrat, Rooibos-Aufguss und natürlichem Aroma. Ohne Kohlensäure. | Erfrischungsgetränk mit natürlichem Mineralwasser Volvic, Zitronensaft aus Zitronensafkonzentrat, Hibiskus-Aufguss und natürlichem Aroma. Ohne Kohlensäure         |
| Zutatenliste   | J  | J  | J  |
| Verzeichnis der Zutaten (Kennzeichnung allergener Zutaten durch Großbuchstaben) (DE) | Natürliches Mineralwasser, Rohrzucker, Zitronensaft aus Konzentrat, Konzentrierter Weissteeaufguss, natürliches Aroma.   | Natürliches Mineralwasser, Rohrzucker, Zitronensaft aus Konzentrat, Rooibos Aufguss, natürliches Aroma.  | Natürliches Mineralwasser, Rohrzucker, Zitronensaft aus Konzentrat, Hibiskusaufguss, natürliches Aroma, Konzentrat aus Karotte, Apfel und schwarzer Johannisbeere. |
| Allergene  | N  | N  | N  |
| Krebstiere und Krebstiererzeugnisse  |  |  |  |
| Eier und Eierzeugnisse   |  |  |  |
| Fisch und Fischerzeugnisse   |  |  |  |
| Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose)                                  |  |  |  |
| Nüsse und Nusserzeugnisse  |  |  |  |
| Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse  |  |  |  |
| Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse   |  |  |  |
| Schwefeldioxid und Sulfite   |  |  |  |
| Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse                        |  |  |  |
| Soja und Sojaerzeugnisse   |  |  |  |
| Sellerie und Sellerieerzeugnisse   |  |  |  |
| Senf- und Senferzeugnisse  |  |  |  |
| Lupine und Lupinerzeugnisse  |  |  |  |
| Weichtiere und Weichtiererzeugnisse  |  |  |  |
| Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                    | J  | J  | J  |
| Nettofüllmenge pro Einzelverpackung  | J  | J  | J  |
| Nettofüllmenge pro Einzelverpackung  | 0,37L  | 0,37L  | 0,37L  |
| Aufbewahrungshinweise  | J  | J  | J  |
| Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise   | Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen. Kühl und trocken lagern sowie vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.                  | Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen. Kühl und trocken lagern sowie vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.  | Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen. Kühl und trocken lagern sowie vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.          |
| Ursprungsland oder der Herkunftsort  | J  | J  | J  |
| Ursprungsland  | Frankreich   | Frankreich   | Frankreich   |
| Herkunftsangaben   | J  | J  | J  |
| Quelle und Quellort  | Société des Eaux de Volvic, 63530 Volvic   | Société des Eaux de Volvic, 63530 Volvic   | Société des Eaux de Volvic, 63530 Volvic   |
| Nährwertdeklaration  | J  | J  | J  |
| Tagesdosis Referenzwert  |  |  |  |
| Nährwertbezugsgröße (100ml/100g)   |  |  |  |
| Zubereitungsgrad   |  |  |  |
| Brennwert pro 100ml  | 56,083kJ/13,417kcal  | 65,783kJ/15,737kcal  | 66,455kJ/15,898kcal  |
| Fett pro 100ml   | 0,001g   | 0,001g   | 0,001g   |
| davon gesättigte Fettsäuren pro 100ml  | 0,000g   | 0,000g   | 0,000g   |
| Kohlenhydrate pro 100ml  | 3,173g   | 3,841g   | 3,801g   |
| davon Zucker pro 100ml   | 3,139g   | 3,841g   | 3,798g   |
| Eiweiss pro 100ml  | 0,010g   | 0,006g   | 0,007g   |
| Natrium pro 100ml  | 0,001g   | 0,001g   | 0,001g   |
| Salz pro 100ml   | 0,003g   | 0,003g   | 0,003g   |
| Fibre  | 0,006g   | 0,005g   | 0,005g   |
| Big7 (fett markiert) pro 100g/100ml (numerisch absolut)                              | N  | N  | N  |
| Vitamine/Mineralien pro Portion (numerisch absolut)                                  | N  | N  | N  |
| Big7 (fett markiert) pro Portion (prozentual)  | N  | N  | N  |
| Vitamine/Mineralien pro Portion (prozentual)   | N  | N  | N  |
| Verpflichtende Angaben für bestimmte Arten oder Klassen von Lebensmitteln            | N  | N  | N  |
| Deklarationspflichtige Zusatzstoffe  | N  | N  | N  |
| Konservierungsstoffe   | N  | N  | N  |
| E-Nummern  | N  | N  | N  |
| Klassen von Zusatzstoffen  | N  | N  | N  |
| Haltbarkeit  | Haltbarkeit siehe Flaschenhals; 360 Tage ab Produktion   | Haltbarkeit siehe Flaschenhals; 360 Tage ab Produktion   | Haltbarkeit siehe Flaschenhals; 360 Tage ab Produktion   |
| PH-Wert  |  |  |  |
| Sonstiges  |  |  |  |



LMIV- Formular  
(pflichtangaben nach GS1-Standard)

| Attribut   | Informations sur l'article  | Informations sur l'article  | Informations sur l'article  |
|--|---|---|---|
| Nom du contact   | Evian-Volvic Suisse SA  | Evian-Volvic Suisse SA  | Evian-Volvic Suisse SA  |
| Adresse de contact   | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch   | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch   | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch   |
| EAN de l'unité de consommateur final   | 3 057 640 502 538   | 3 057 640 502 118   | 3 057 640 501 548   |
| Désignation de l'article   | Volvic Thé Bio, Thé Blanc   | Volvic Thé Bio, Thé Rooibos   | Volvic Thé Bio, Thé Hibiscus  |
| Valable à partir du  | dès 3.2018  | dès 03.2018   | dès 03.2018   |
| Dénomination de vente  | J   | J   | J   |
| Désignation du produit juridiquement obligatoire (FR)                                  | Boisson rafraîchissante à l'eau minérale naturelle Volvic, au jus de fruits à base de concentré, à l'infusion de thé blanc et aux arômes naturels. Non gazeuse.                                     | Boisson rafraîchissante à l'eau minérale naturelle Volvic, au jus de fruits à base de concentré, à l'infusion de rooibos et aux arômes naturels. Non gazeuse.                                       | Boisson rafraîchissante à l'eau minérale naturelle Volvic, au jus de fruits à base de concentré, à l'infusion d'hibiscus et aux arômes naturels. Non gazeuse.                                       |
| Liste des ingrédients  | J   | J   | J   |
| Liste des ingrédients (désignation des ingrédients allergènes par des majuscules) (FR) | Eau minérale naturelle, sucre de canne, jus de citron à base de concentré, infusion de thé blanc concentrée, arôme naturel.   | Eau minérale naturelle, sucre de canne, jus de citron à base de concentré, infusion de rooibos, arôme naturel.  | Eau minérale naturelle, sucre de canne, jus de citron à base de concentré, infusion d'hibiscus, arôme naturel, concentré de carotte, de pomme et de cassis.   |
| Allergènes   | N   | N   | N   |
| Crustacés et produits à base de crustacés  |   |   |   |
| Œufs et produits à base d'œufs   |   |   |   |
| Poisson et produits à base de poisson  |   |   |   |
| Lait et produits laitiers (y compris le lactose)                                       |   |   |   |
| Fruits à coque et produits dérivés   |   |   |   |
| Arachides et produits à base d'arachide  |   |   |   |
| Graines de sésame et produits à base de graines de sésame                              |   |   |   |
| Anhydrides sulfureux et sulfites   |   |   |   |
| Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten        |   |   |   |
| Soja et produits à base de soja  |   |   |   |
| Céleri et produits à base de céleri  |   |   |   |
| Moutarde et produits à base de moutarde  |   |   |   |
| Lupin et produits à base de lupin  |   |   |   |
| Mollusques et produits à base de mollusques  |   |   |   |
| Ne contient aucun allergène soumis à déclaration                                       | J   | J   | J   |
| Quantité nette par portion individuelle  | J   | J   | J   |
| Quantité nette par portion individuelle  |   |   |   |
| Instructions de conservation   | J   | J   | J   |
| Instructions de conservation et d'utilisation  | Conservé au frais après ouverture et consommé dans les trois jours. A stocker dans un endroit frais & sec et à l'abri du soleil. A consommer de préférence avant la date indiquée sur la bouteille. | Conservé au frais après ouverture et consommé dans les trois jours. A stocker dans un endroit frais & sec et à l'abri du soleil. A consommer de préférence avant la date indiquée sur la bouteille. | Conservé au frais après ouverture et consommé dans les trois jours. A stocker dans un endroit frais & sec et à l'abri du soleil. A consommer de préférence avant la date indiquée sur la bouteille. |
| Pays ou lieu d'origine   | J   | J   | J   |
| Pays d'origine   | France  | France  | France  |
| Indication de provenance   | J   | J   | J   |
| Source et lieu de la source  | Société des Eaux de Volvic, 63530   | Société des Eaux de Volvic, 63530   | Société des Eaux de Volvic, 63530   |
| Déclaration de la valeur nutritive   | J   | J   | J   |
| Valeur de référence pour dose journalière  |   |   |   |
| Quantité unitaire de référence (100 ml/100 g)  |   |   |   |
| Degré de préparation   |   |   |   |
| Energie par 100ml  | 56,08kJ/13,417kc  | 65,783kJ/15,737kc   | 66,455kJ/15,898kc   |
| Matières grasses par 100ml   | 0,001g  | 0,001g  | 0,001g  |
| dont acides gras saturés par 100ml   | 0,000g  | 0,000g  | 0,000g  |
| Glucides par 100ml   | 3,173g  | 3,841g  | 3,801g  |
| dont sucres par 100ml  | 3,139g  | 3,841g  | 3,798g  |
| Protéines par 100ml  | 0,010g  | 0,006g  | 0,007g  |
| Sodium par 100ml   | 0,001g  | 0,001g  | 0,001g  |
| Sel par 100ml  | 0,003g  | 0,003g  | 0,003g  |
| Fibres   | 0,006g  | 0,005g  | 0,005g  |
| Big7 (en gras) les 100 g/100 ml (en nombre absolu)                                     | N   | N   | N   |
| Vitamines/minéraux par portion (en nombre absolu)                                      | N   | N   | N   |
| Big7 (en gras) par portion (en %)  | N   | N   | N   |
| Vitamines/minéraux par portion (en %)  | N   | N   | N   |
| Indications obligatoires pour certains types ou classes d'aliments                     |   |   |   |
| Additifs soumis à déclaration  | N   | N   | N   |
| Conservateurs  | N   | N   | N   |
| Numéros E  | N   | N   | N   |
| Classes d'additifs   | N   | N   | N   |
| Conservation   | Durée de conservation sur le goût: 360 jours à partir de la production  | Durée de conservation sur le goût: 360 jours à partir de la production  | Durée de conservation sur le goût: 360 jours à partir de la production  |
| Valeur pH  |   |   |   |
| Sonstiges  |   |   |   |



LMIV- Formular  
(pflichtangaben nach GS1-Standard)

| Attribute   | Article details  | Article details  | Article details  |
|---|--|--|--|
| Contact name  | Evian-Volvic Suisse SA   | Evian-Volvic Suisse SA   | Evian-Volvic Suisse SA   |
| Contact address   | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch  | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch  | 8050 Zürich, Schweiz (CH), 044 543 70 70, www.volvic.ch  |
| EAN of the consumer unit  | 3 057 640 502 538  | 3 057 640 502 118  | 3 057 640 501 548  |
| Article name  | Volvic Organic Tea, White Tea  | Volvic Organic Tea, Rooibos  | Volvic Organic Tea, Hibiscus   |
| Valid from  | 03.2018  | 03.2018  | 03.2018  |
| Sales designation   | J  | J  | J  |
| Legally required product designation (EN)                                   |  |  |  |
| List of ingredients   | J  | J  | J  |
| List of ingredients (allergenic ingredients marked in capital letters) (EN) | Natural mineral water, cane sugar, lemon juice from concentrate, concentrated white tea infusion, natural flavour.             | Natural mineral water, cane sugar, lemon juice from concentrate, rooibos infusion, natural flavour.                            | Natural mineral water, cane sugar, lemon juice from concentrate, hibiscus infusion, natural flavour, carrot, apple and blackcurrant concentrate. |
| Allergens   | N  | N  | N  |
| Crustaceans and products thereof  |  |  |  |
| Eggs and products thereof   |  |  |  |
| Fish and products thereof   |  |  |  |
| Milk and products thereof (including lactose)                               |  |  |  |
| Nuts and products thereof   |  |  |  |
| Peanuts and products thereof  |  |  |  |
| Sesame seeds and products thereof   |  |  |  |
| Sulphur dioxide and sulphites   |  |  |  |
| Glutenous grains and glutenous grain products                               |  |  |  |
| Soya and products thereof   |  |  |  |
| Celery and products thereof   |  |  |  |
| Mustard and products thereof  |  |  |  |
| Lupins and products thereof   |  |  |  |
| Molluscs and products thereof   |  |  |  |
| Does not contain any declarable allergens                                   | J  | J  | J  |
| Net quantity per individual package   | J  | J  | J  |
| Net quantity per individual package   | 0,37L  | 0,37L  | 0,37L  |
| Storage instructions  | J  | J  | J  |
| Instructions for storage and use  | Once opened, keep in the fridge and consume within three days. Store in a cool and dry place and protect from direct sunlight. | Once opened, keep in the fridge and consume within three days. Store in a cool and dry place and protect from direct sunlight. | Once opened, keep in the fridge and consume within three days. Store in a cool and dry place and protect from direct sunlight.                   |
| Country or place of origin  | J  | J  | J  |
| Country of origin   | France   | France   | France   |
| Details of origin   | J  | J  | J  |
| Source and location of source   | Société des Eaux de Volvic, 63530 Volvic   | Société des Eaux de Volvic, 63530 Volvic   | Société des Eaux de Volvic, 63530 Volvic   |
| Nutrition declaration   | J  | J  | J  |
| Daily intake reference value  |  |  |  |
| Nutritional value benchmark (100 ml/100 g)                                  |  |  |  |
| Degree of preparation   |  |  |  |
| Energy per 100 ml   | 56,083kJ/13,417kcal  | 65,783kJ/15,737kcal  | 66,455kJ/15,898kcal  |
| Fat per 100 ml  | 0,001g   | 0,001g   | 0,001g   |
| Of which saturates per 100 ml   | 0,000g   | 0,000g   | 0,000g   |
| Carbohydrates per 100 ml  | 3,173g   | 3,841g   | 3,801g   |
| Of which sugars per 100 ml  | 3,139g   | 3,841g   | 3,798g   |
| Protein per 100 ml  | 0,010g   | 0,006g   | 0,007g   |
| Sodium per 100 ml   | 0,001g   | 0,001g   | 0,001g   |
| Salt per 100 ml   | 0,003g   | 0,003g   | 0,003g   |
| Fibre   | 0,006g   | 0,005g   | 0,005g   |
| Big 7 (marked in bold) per 100 g/100 ml (absolute)                          | N  | N  | N  |
| Vitamins/minerals per portion (absolute)                                    | N  | N  | N  |
| Big 7 (marked in bold) per portion (as a percentage)                        | N  | N  | N  |
| Vitamins/minerals per portion (as a percentage)                             | N  | N  | N  |
| Mandatory information for certain types or classes of food                  | N  | N  | N  |
| Declarable additives  | N  | N  | N  |
| Preservatives   | N  | N  | N  |
| E numbers   | N  | N  | N  |
| Classes of additives  | N  | N  | N  |
| Shelf life  | See neck of bottle for shelf life: 360 days from production  | See neck of bottle for shelf life: 360 days from production  | See neck of bottle for shelf life: 360 days from production  |
| pH  |  |  |  |
| Miscellaneous   |  |  |  |



LMIV- Formular  
(pflichtangaben nach GS1-Standard)

| Attributo   | Indicazioni sul prodotto  | Indicazioni sul prodotto  | Indicazioni sul prodotto  |
|---|---|---|---|
| Nome contatto   | Evian-Volvic Suisse SA<br>8050 Zürich,<br>Schweiz (CH), 044<br>543 70 70,<br>www.volvic.ch  | Evian-Volvic Suisse SA<br>8050 Zürich,<br>Schweiz (CH), 044<br>543 70 70,<br>www.volvic.ch  | Evian-Volvic Suisse SA<br>8050 Zürich,<br>Schweiz (CH), 044<br>543 70 70,<br>www.volvic.ch  |
| Indirizzo contatto  |   |   |   |
| FAN unità di consumo  | 3 057 640 502 538   | 3 057 640 502 118   | 3 057 640 501 548   |
| Denominazione prodotto  | Volvic Bio Tee, tè<br>bianco  | Volvic Bio Tee,<br>rooibos  | Volvic Bio Tee,<br>ibisco   |
| Validità  | dal 3.2018  | dal 3.2018  | dal 3.2018  |
| Denominazione di vendita  | J   | J   | J   |
| denominazione legale (IT)   | Bevande rinfrescanti<br>delle acque minerali<br>naturali con succo di<br>limone da<br>concentrato, infuso<br>di tè e aroma<br>naturale. Non<br>gassate.           | Bevande rinfrescanti<br>delle acque minerali<br>naturali con succo di<br>limone da<br>concentrato, infuso<br>di tè e aroma<br>naturale. Non<br>gassate.           | Bevande rinfrescanti<br>delle acque minerali<br>naturali con succo di<br>limone da<br>concentrato, infuso<br>di tè e aroma<br>naturale. Non<br>gassate.                               |
| Lista ingredienti   | J   | J   | J   |
| Elenco degli ingredienti (etichettatura degli ingredienti contenenti allergeni in lettere maiuscole) (IT) | Acqua minerale<br>naturale, zucchero<br>di canna, succo di<br>limone da<br>concentrato,<br>infusione<br>concentrata a base<br>di tè bianco, aroma<br>naturale.    | Acqua minerale<br>naturale, zucchero<br>di canna, succo di<br>limone da<br>concentrato,<br>infusione di rooibos,<br>aroma naturale.                               | Acqua minerale<br>naturale, zucchero<br>di canna, succo di<br>limone da<br>concentrato,<br>infusione di ibisco,<br>aroma naturale,<br>concentrato di<br>carota, mela e ribes<br>nero. |
| Allergeni   | N   | N   | N   |
| Crostacei e prodotti a base di crostacei  |   |   |   |
| Uova e prodotti a base di uova  |   |   |   |
| Pesce e prodotti a base di pesce  |   |   |   |
| Latte e latticini (incl. lattosio)  |   |   |   |
| Noci e prodotti a base di noci  |   |   |   |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi  |   |   |   |
| Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  |   |   |   |
| Anidride solforosa e solfiti  |   |   |   |
| Cereali e prodotti a base di cereali contenenti glutine   |   |   |   |
| Soia e prodotti a base di soia  |   |   |   |
| Sedano e prodotti a base di sedano  |   |   |   |
| Senape e prodotti a base di senape  |   |   |   |
| Lupini e prodotti a base di lupini  |   |   |   |
| Molluschi e prodotti a base di molluschi  |   |   |   |
| Il prodotto non contiene allergeni soggetti a obbligo di dichiarazione                                    | J   | J   | J   |
| Contenuto netto per confezione singola  | J   | J   | J   |
| Contenuto netto per confezione singola  | 0,37L   | 0,37L   | 0,37L   |
| Indicazioni per la conservazione  | J   | J   | J   |
| Indicazioni per l'immagazzinamento e l'utilizzo   | Dopo l'apertura<br>conservare in<br>frigorifero e<br>consumare entro 3<br>giorni. Conservare in<br>luogo fresco e<br>asciutto e<br>proteggere<br>dall'esposizione | Dopo l'apertura<br>conservare in<br>frigorifero e<br>consumare entro 3<br>giorni. Conservare in<br>luogo fresco e<br>asciutto e<br>proteggere<br>dall'esposizione | Dopo l'apertura<br>conservare in<br>frigorifero e<br>consumare entro 3<br>giorni. Conservare in<br>luogo fresco e<br>asciutto e<br>proteggere<br>dall'esposizione                     |
| Paese d'origine o luogo di provenienza  | J   | J   | J   |
| Paese d'origine   | Francia   | Francia   | Francia   |
| Indicazioni sulla provenienza   | J   | J   | J   |
| Sorgente e ubicazione sorgente  | Société des Eaux de<br>Volvic, 63530 Volvic   | Société des Eaux de<br>Volvic, 63530 Volvic   | Société des Eaux de<br>Volvic, 63530 Volvic   |
| Dichiarazione nutrizionale  | J   | J   | J   |
| Valore di riferimento fabbisogno giornaliero  |   |   |   |
| Riferimento valori nutrizionali (100 ml/100 g)  |   |   |   |
| Grado di preparazione   |   |   |   |
| Valore energetico per 100 ml  | 56,083kJ/13,417kcal   | 65,783kJ/15,737kcal   | 66,455kJ/15,898kcal   |
| Grassi per 100 ml   | 0,001g  | 0,001g  | 0,001g  |
| di cui acidi grassi saturi per 100 ml   | 0,000g  | 0,000g  | 0,000g  |
| Carboidrati per 100 ml  | 3,173g  | 3,841g  | 3,801g  |
| di cui zuccheri per 100 ml  | 3,139g  | 3,841g  | 3,798g  |
| Proteine per 100 ml   | 0,010g  | 0,006g  | 0,007g  |
| Sodio per 100 ml  | 0,001g  | 0,001g  | 0,001g  |
| Sale per 100 ml   | 0,003g  | 0,003g  | 0,003g  |
| Fibre   | 0,006g  | 0,005g  | 0,005g  |
| Big7 (in grassetto) per 100 g/100 ml (valore numerico assoluto)   | N   | N   | N   |
| Vitamine/minerali per porzione (valore numerico assoluto)   | N   | N   | N   |
| Big7 (in grassetto) per porzione (valore percentuale)   | N   | N   | N   |
| Vitamine/minerali per porzione (valore percentuale)   | N   | N   | N   |
| Indicazioni obbligatorie per specifici tipi o classi di alimenti  | N   | N   | N   |
| Additivi soggetti a obbligo di dichiarazione  | N   | N   | N   |
| Conservanti   | N   | N   | N   |
| Sigle E   | N   | N   | N   |
| Classi di additivi  | N   | N   | N   |
| Conservabilità  | Data di scadenza:<br>vedi collo bottiglia;<br>360 giorni dalla data<br>di produzione  | Data di scadenza:<br>vedi collo bottiglia;<br>360 giorni dalla data<br>di produzione  | Data di scadenza:<br>vedi collo bottiglia;<br>360 giorni dalla data<br>di produzione  |
| Valore pH   |   |   |   |
| Altro   |   |   |   |

